
 

 

Prezident: 

Milan Uttl, Jabloňová 28, 370 06 České Budějovice 

mobil: +420 602 306 383, e-mail: realit.expert@volny.cz 
 

Sekretář: 

Petr Chmel, Krajinská 33/5, 370 01 České Budějovice 

mobil +420 608 820 559, e-mail: petr.chmel@acmail.cz 

 

Meeting: středa 19:00 hod, Hotel Malý pivovar, ulice Karla IV. č. 8-10, České Budějovice 

IČ: 00665819, DIČ: CZ00665819 

Číslo účtu: 77539231/0100, KB Č. Budějovice, IBAN: CZ 12 0100 0000 0000 7753 923, BIC: KOMBCZPP 

 

 

 ROTARY CLUB ČESKÉ BUDĚJOVICE  

Distrikt 2240 

 

 

Zápis č. 22 

ze schůzky konané dne 10.12. 2014 
Přítomni: 

 

Ciboch Miloslav (čestný člen)   Potužník Josef (čestný člen)  

Domin František (čestný člen)   Prokop Mojmír (čestný člen)  

Filla Jiří (čestný člen) přítomen    

 

Baláž Roman (výjimka)   Kubeš Jan přítomen 

Bárta Roman   Peřina Vladimír přítomen 

Brož Adam   Puffer Bohumír přítomen 

Brůha Jiří   Sýkora Lubomír (výjimka)  

Budovič Jan přítomen  Syllaba Jan  

Čapek Jiří   Talíř Jaromír (výjimka)  

Chmel Petr přítomen  Thoma Juraj  

Fantyš Pavel přítomen  Timr Martin přítomen 

Fencl Petr přítomen  Trsek Jan  

Halla Tomáš   Uttl Milan přítomen 

Hanzlík Pavel přítomen  Vavroch František  

Jandík Vladimír   Vorel František přítomen 

Kazil Antonín přítomen  Voříšek Martin  

Kočer Ivan omluven  Zahradník Jan  

Krejcar Eman přítomen  Zenkl Lumír přítomen 

Krejčů Aleš přítomen    

 

ÚČAST NA SCHŮZCE 15 48,4% 

- počet členů: 31 

- z toho výjimka: 3 

 

 

 



 

 

ROTARIÁNSKÝ ROK 2014/2015 – zápis č. 22 

 str. 2 

 

Studenti: Liendsay, Sebastian 

Hosté: --- 

 

Schůzku řídil prezident Milan Uttl. 

 

Regulárie: 

1. Prezident nás přivítal na dnešní schůzce a informoval nás, že na silvestrovský 

výstup na Kleť pozval i ostatní jihočeské kluby, ve čtvrtek navštíví středisko 

Nazaret v Borovanech a předá jim dohodnutý dar 10.000,- Kč, prezident se za náš 

klub zúčastní Andělské aukce obrazů. 

2. PLES 2015: M. Timr nás informoval, že pozvánky na ples jsou již vyhotoveny, viz. 

mail, lístky budou do 17.12.14 a předá je A. Krejčovi, cena vstupenek bude 400,- 

Kč/ks. Tombola bude jako loni, pořádání tomboly zajistí A. Brož. J. Kubeš nás 

informoval, že zatím má pouze 8 studentů na předtančení, potřebuje spojení na 

studenty z dalších JČ klubů, kontakty mu předá P. Fantyš. P. Fencl zajistí pozvání 

zahraničních klubů, RC Freistadt již přislíbil účast. 

3. A. Kazlil nás informoval, že dálniční obchvat okolo Freistadtu již byl zprovozněn a 

přidal kulturní aktualitu ze světa vážné hudby. 

4. A. Brož – zajistí tombolu na ples a po novém roce exkurzi do Budvaru pro naše 

přátele z RC Freistadt. 

5. P. Fantyš – Liendsay má zájem pokračovat v studiu českého jazyka i v 2. pololetí, 

klub souhlasí s úhradou školného. Sebastian má zatím potvrzený pobyt do 

22.1.15, veškeré potřebné dokumenty již odešly na naše velvyslanectví v Peru, je 

naděje, že dlouhodobý pobyt mu bude povolen. 

6. P. Fencl – Centrum zdravotně postižených pořádá dne 21.12.14 ples spojený 

s vyhlášením nejlepších handicapovaných sportovců. Dále vyzval k aktualizaci 

údajů na distriktním portálu, načež se na toto téma rozproudila diskuze. 

7. E. Krejcar – zatím jsou pouze 4 zájemci o short termy. 

8. Volby prezidenta našeho klubu pro období 2016/2017 proběhne v rámci naší 

předvánoční schůzky v Arpidě dne 17.12.14. 

 

Přednáška: --- 

 

Nejbližší i vzdálenější akce: 

 17.12.2014 od 18:00 – předvánoční schůzka v Arpidě 

 31.12.2014 od 10:00, Silvestrovský výstup na Kleť, s partnerkami, sraz na 

parkovišti 

 7.1.2015 od 19:00 – pravidelná schůzka v MP 

 7.2.2015 – PLES 

 4.-7.6.2015 – návštěva RC Marburg v ČB 

 
 

 

Ukončení schůzky: 20:10 hodin 

 

Zapsal: Petr Chmel 

 


